2 QOeppana 1436 .

In nomine Domini, amen. Ad perpetuaw rei
memoriam. Praesentis evi lubrica?) conditio, cune-
tas hominum actiones in oblivionis abissum ple-
rumque demergere consvevit, nisi litterarum api-
cibus et testimonio fidelium fuerint perhentatae?).
Proinde nos Sigismundus magnus dux Lithvaniae,
Russiae ete., huiusmodi statum perpendentes vo-
lentesque tomporalia et caduea commutare pro
aeternis, speran(te)s post huius vitae praesentis
occasum, ad vitam transferri aeternam, universis
et singulis tam praesentibus, quam futuris, prae-
sentium notitiam habituris, quibus expedit. Signi-
ficamus tenore?) per praesentium universis, quod
ad laudem et honorem ommnipotentis Dei glorio-
saeque Genitoris*) ipsius, nec non ommium Sanc-
torum (praeeipueque) Beatorum, Stanislai et La-
dislai, ecclesiae nostrae Vilnen(si) patronorum
gloriosorum, pro nostra nostrornmque successo-
rum animarum salute ac nostrorum pececaminum
salutari remedio, praefatae nostrae cathedrali ec-
clesiae et capitulo einsdem villam Woynalgonis®)
in fluminibus Sweyglicza et Noroez®), cum tributo
et tributariis, mellis duarnm pullarum, alias pol-
sthawi, .in villis scilicet Boiancze™) ac Pobiianije
et lacu Norocz dicto de quo ipse fluvius Norocz®)
emanat, cum venationibus inter praedictum flu-
vium Noroez’) et districtum Kureniecz dictum sit'),
et obstaculis, alias jaszi, in praedictis fluminibus,

ok AL

simul cum navigio in praefato flumine No rocz') ad
ipsam villam Schweyglicza praedictam pertinen (te)
dedimus, donavimus, contulimus, adiunximus 5
et assignavimus praesentibus damus,’; donamus,
adiungimus®) et assignamus ac in perpetuum lar-
gimur, cum omnibus utilitatibus, ceusibus, red-
ditibus, introitibus et obventionibus, agris cultis
et incultis, sylvis, nemoribus, gais, querce tis,
rubetis, mericis, borris, pinetis, mellificiis, cam-
pis, pratis, pascuis, stagnis, paludibus, lacubus,
fluviis, fluminibus, rippis, villis, piscinis et earnm
piscaturis, torrentibus et aquaram decursibus, oc-
cupationibus, molendinis et eorum emolumentis-
et breviter cum omuibus et singulis usibus et
proventibus, quibuseunque nominibus generali-
bus et specialibus nominentar aut nominari vale-
ant, pro nunc existentes et in futurum, dante do-
mino per humanam industriam invenientes lon-
ge, late et circumferentialiter, prout ipsa villa
Woynalgonis®) et dictorum tributariorum, terra in
suis limitibus et metis sunt distinctae et limita-
tae, cumomni jure et dominio quemadmodum ip-
se Woynalgo ) dictam villam Schweyglicza, cum
dictis tributariis et terra ipsum tenuit, ha buit
et possedit, nihil pro nobis juris et dominij peni-

tus et nostris successoribus in eundem reservan- .

(tes), tenen(di), haben(di), possiden(di), et in
usus suos heneplacitos, prout ipsis melius et con-
sultius, ac salubrius videbitur, convertendum 6y,
In cuius rei testimonium et robur perpetuae firmi-
tatis obtinere sigillo nostro maiori praesentia jus-
simus communiri. Act(um) et dat(um) in Troki,
feria quarta post festum Sancti Valentini. Anno
Domini millesimo quadringentesimo trigesimo sex-
to. Praesentibus magnificis et strenuis: Dowgird
Vilnen(si) et Petro Lelusch Trocen(si) palat(inis),
Petrasio Montygerdowicz, terrae Lithvaniae ma-
reschaleo, Andruschone Sakovicz, Olechmone Do-

Bapiante:: 1) cui lubrica, 2) perbennate, 3) tenorem,
4) Genitricis, 5) Woijnolgonis, 6) Sweijglieza et Narocz,
7) Borancze, 8) Narocz, 9) flumen Narocz, 10) sittis,
11) Narocz, 12) adjungimus, 13) conferimus, adjungi-
mus, 14) Woijnolgonis, 15) Woijnolgo, 16) convertendi.

woynovicz et nobili Nicolae, nostro secretario,
qui praesentia habuit in comissis, aliisque plu-
ribus testibus fide dignis.

6.
LXII. 49--107. 21 fImsapsa 1437 1.
Tloxreepaureasaas rpamora sex, kagsa Curnsmynga Refi-
cryrosuua JynkoMy enHCKONCTBY U KaeeipailbHOMY KO-
ereny Ha pasneia umbmia,

In nomine Domini, amen. Ad perpetuam Dei
memoriam. Sigismundus Dei gratia magnus dux
Litvaniae ete. Significamus tenore praesentium,
quibus expedit universis praesentibus et futuris
praesentium notitiam habituris. Quomodo atten.
dentes quae tunc cellestium sortes in acterna
beatitudine celerius consequi pessumus dam ec-
clesiis et earum ministris divini cultus et orto-
doxae fidei, in augmentum profectus congruos
ordinamus et largimus. Unde nos episcopatum
Luceoriensem ad ecclesiam catedralem inter s¢his-
maticos et variarum sectarum cultore denuo fun-
datum et erectum de bonis nostris dotare cupien-
tes. Reverendo in Christo Patri denuo Andreae
eiusdem ecclesiae pastori suisque successoribus
pro tempore existentibus pro salutae animae no-
strae et nostrorum successorum in rei memoriam
relinquentes districtus, haereditates et villas in-
fra scriptas, quas sibi praedarissimus princeps
dominus Alexander alias Witowdus bonae et ae-
ternae memoriae germanus noster charissimus
alias inscripserat et dederat, videlicet in districtu
Luceoriensi: Belen, Skolin, Vischnow, Luczyecze,
Torezyn cum areo dicto Smolichow Straczyn, in
districtu vero Vladimiriensi: Chotaczew, Hrzypa-
licze, Szelonow, Russow cum lacu dicto Mileow
et cum uno homine dicto Smolenko, Wiszniowo,
Storone, in districtu Brzestensi: Parchovo, Baczy-
cze et ex alia parte fluminis Bug hominem domini
Doropko cum suis complicibus molendinum in
fuvio Czoczelnicza ita prout Freytak tenuit su-
per .ommes partes, ut sagita de Balista poterit
pertransire, vidilicet a molendino et ab alia parte
aggeris circa vero ecclesiam Sanctae Doroteae in
Brzedcie in manus Sinistram quan dam planiciem
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cum duobus hominibus et plures poterint locari,
in districtu antem Drogicensi Skreschowy cum
Balebrzegum, dedimus, assignavimus, inscripsi-
mus praesentibusque damus, assignamus, inscri- |
bimus, incorporamus perpetuo et in aevum, tali-
ter prout haereditates et villae per germanum
nostrum dictis dominis Andreae et ecclesiae sunt
datae et inscriptae, cum omnibus et singulis supra
dictorum districtuum, haereditatum et villarum
utilitatibus, proventibus, usufructibus ete. ) ., .
Actum et datum in Traby, Sabatto die, in festo
Purificationis Virginis Mariae. Anno Domini mil-
lesimo quadringentesimo trigesimo septimo. Prae-
sentibus magnifico et strenuis Petro alias Le-
lusch palatino Trocensi, Nebrario curiae nostrae
marschalco, Claubone nostro supremmo cubicu-
lario et nobili Nicolao nostro secretario, qui prae-
sentia habuit in commissis, aliisque quam pluri-
bus testibus fide dignis,